Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Второе заседание Совета муниципального образования

город Балаково пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 18

26 октября 2023 года

О признании утратившими силу и внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального образования город Балаково

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования город Балаково:

 решение Совета муниципального образования город Балаково от 13 сентября 2018 года №7 «Об утверждении состава комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково»;

 решение Совета муниципального образования город Балаково от 13 сентября 2018 года №9 «О составе регламентной комиссии Совета муниципального образования город Балаково»;

 решение Совета муниципального образования город Балаково от 13 сентября 2018 года №10 «О создании постоянно действующей рабочей группы по доработке проектов решений Совета муниципального образования город Балаково об утверждении бюджета муниципального образования город Балаково, о внесении в них изменений и дополнений»;
 решение Совета муниципального образования город Балаково от 21  сентября 2018 года №11 «Об утверждении председателя комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково»;

решение Совета муниципального образования город Балаково от 21 сентября 2018 года №12 «О возложении обязанностей по исполнению полномочий главы муниципального образования город Балаково»;

решение Совета муниципального образования город Балаково от 21 сентября 2018 года №13 «Об утверждении председателя регламентной комиссии»;

решение Совета муниципального образования город Балаково от 26 октября 2018 года №18 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 13 сентября 2018 года №10 «О создании постоянно действующей рабочей группы по доработке проектов решений Совета муниципального образования город Балаково об утверждении бюджета муниципального образования город Балаково, о внесении в них изменений и дополнений»;
решение Совета муниципального образования город Балаково от 26 октября 2018 года №19 «О создании постоянно действующей рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Балаково».
2. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 26 декабря 2008 года №40 следующие изменения и дополнения: в приложении №1 к Положению цифру «90344» заменить на цифру «149000».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в силу с 1 ноября 2023 года.
Глава муниципального образования

      Л.В. Родионов